3 patřící mu vlastnickým právem, a to 

s veškerými součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi, jimiž ji vlastnil, užíval nebo k tomu byl 
oprávněn, odevzdat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ni, a to za dohodnutou kupní cenu, která činí 
1 793 730,-Kč (slovy: jedenmilion sedmsetdevadesáttřitisíc sedmsettřicet korun českých), a kupující se zavazuje

za dále stanovených podmínek tuto nemovitost převzít do svého vlastnictví a uhradit za ni výše uvedenou dohodnutou 
kupní cenu.

2. Zjistí-li se následně, nejpozději však do šesti měsíců od uzavření této smlouvy, že nemovitost, která je předmětem